Выписка
из Протокола № 7 от 26.03.2013 г.
 заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Профессиональный альянс проектировщиков»

Повестка дня:

Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».

По вопросу «Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»
принято решение: принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО ПСК «РОСТ», Московская область, ИНН 5021008377.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета                                                                                                                            О.В.Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                                А.В.Семенов
2